
Zarządzenie Nr 258 /2015 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 17 grudnia 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwała Nr XII/113/2015 r. 

Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie dokonania zmian  

w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 - Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 2 i 3  

do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

47 447 261,60 300 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 538 000,00 300 000,00

0500 1 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 238 000,00 300 000,00

758 Różne rozliczenia 19 692 493,01 491 825,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 491 825,00

2750 1 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 491 825,00

67 139 754,61 791 825,00

491 825,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 258 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Po zmianie

2 538 000,00

47 747 261,60

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 4 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

Razem: 67 931 579,61

2 538 000,00

491 825,00

20 184 318,01

Strona 1



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 321 734,00 - 575 411,00

Pozostała działalność 1 321 734,00 - 575 411,00

0690 1 Wpływy z różnych opłat 0,00 74 034,00

0920 1 Pozostałe odsetki 0,00 5 432,00

6300 1

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 321 734,00 - 654 877,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 206 726,00 155 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 191 226,00 155 000,00

0970 2 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 155 000,00

750 Administracja publiczna 563 612,53 - 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 315,00 - 10 000,00

0970 1 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 - 10 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

14 450 613,00 -54 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
307 850,00 - 54 000,00

0490 1
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
302 950,00 - 50 000,00

0910 1 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 900,00 - 4 000,00

758 Różne rozliczenia 2 320 713,00 741 800,00

Różne rozliczenia finansowe 2 320 713,00 249 975,00

0920 1 Pozostałe odsetki 321 671,00 200 000,00

0970 2 Wpływy z różnych dochodów 1 999 042,00 49 975,00 2 049 017,00

75814 2 570 688,00

521 671,00

900,00

3062513

75618 253 850,00

252 950,00

3 000,00

14 396 613,00

165 000,00

553 612,53

75023 3 315,00

666 857,00

2 361 726,00

70005 2 346 226,00

60095 746 323,00

74 034,00

5 432,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 258 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 17  grudnia  2015 r. 

Rozdział Po zmianie

746 323,00

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

Strona 1



852 Pomoc społeczna 11 049,00 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 407 685,00 5 000,00

2360 1

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10 434,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 224,06 - 11 097,71

Pozostała działalność 178 224,06 - 11 097,71

0970 1 Wpływy z różnych dochodów 21 384,00 - 11 097,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 356 294,50 2 250,00

Gospodarka odpadami 2 210 500,00 2 050,00

0490 2
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 202 000,00 - 2 000,00

0690 1 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 4 050,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 884,00 200,00

2700 1

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 200,00

23 408 966,09 253 541,29Razem: 23 662 507,38

7 550,00

90004 81 084,00

200,00

2 358 544,50

90002 2 212 550,00

2 200 000,00

167 126,35

85395 167 126,35

10 286,29

16 049,00

85212 1 412 685,00

15 434,00

Strona 2








